РЕШЕНИЕ

ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ
ЧЕРДЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

25.09.2014

Об утверждении перечия имущества,
подлежащего передаче из муниципальной
собственности Чердынского муниципального
района в собственность Вильгортского
сельского поселения

.N'!! 756

В соответствии с Законом Пермского края от 16.05.2011 г. N2 768-ПК «0
порядке разграничения имущества, находящегося в собственности

муниципальных образований Пермского края», У ставом муниципального

образования «Чердынский муниципальный район Пермского края», Земское

Собрание
РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из

муниципальной собственности Чердынского муниципального района в

муниципальную собственность Вильгартекого сельского поселения, согласно
приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда»
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету,

экономическим вопросам и налогам.

N

ПЕРЕЧЕНЬ

Приложеине
к решению Земского Собрания

25.09.2014 N~ 756

ОБЪЕКТО В МУНИЦИПАЛЪНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ЧЕРДЪШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО Р АЙОВА,
ПОДЛЕЖАЩИХ ПЕРЕДАЧЕ В СОБСТВЕННОСТЬ ВИЛЪГОРТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Идентифи Коды признаков Полное Юридический У круп- Балансовая/ Средне-

п/п кационный
Министерства Территории Отрасли

наименование адрес иенпая остаточная списочная

код организации, организации, специа- стоимость числен-
(ведомства) в вОКАТО народного

организации
ОКОГУ хозяйства

имущества местонахожден лизация основных н ость

в
вОКВЭД

и е фондов(по персонала

окпо имущества состоянию (по

на состояни

последнюю ю

отчетную на

дату), тыс. последню

руб. ю

отчетную

дату),

чел.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Часть жилого Пермский край,

дома в виде Чердынский

квартиры N~ 1, район,
общ. S -47,8 с.Вильгорт,

кв.м ул.Логовая, 16

..... ·· •. · ""'' • "" .• '· ·" ·.,., .. .. :.<~• ~:-·--;• ,.;,,,.,. ·; ;,,; ;~ .... \,"r,,-.•. ;.;-.;,.;.,>.;~;.о; . ;,;,.,;;,н·\о~;;.;,,м;.~;~·~:,.;;.,_.;.,:., •• ;:; ,;...·,';".~'" ;i>;o~;.-..;-~- ~·:,,o:-o.;..;.;~; •• ;:;,,:.";:,~<>ltm'~"~;;.;-~-~·:,, ; ;.;,.,..;.;~;.-,. ;,.:.,; .. ".!' .::;,. ,;, ,,.,_,., .. ,;.-,;~, .·:.. ... . ..... ·, . .. ,. . ·: ._. . • .. ··"· .

l

2 Скважина, Пермский край,

глубина 55 м Чердьrnский

район, с.

Камгорт,

ул. Средняя, в

двух метрах от

дома 12 а

3 Скважина, Пермский край, '
глубина 55 м Чердьrnский

район, с.

Вильгорт,

ул. Трактовая,
!

в 5 метрах на
восток от дома

26а

~~~~~--~--~~~~--~~~~··-~· ~· .-.. ~~~~~~~~~~~~--~~~--~~~~~~ .. ~~~~.-~~~~~~ .. ~~~ '"""'""'''"•·'•"··"'··"· ··

РЕШЕНИЕ

ов·ета депутатов Вильгортскоrо сельского поселения
· i !"

il Чердынского муниципального района

Пермского края

1 .09.2014

..
; утвержнени~ перечия объектов

.· ниципальнои собственности
рдьшског.о муниципального района,

. звозмездной передаваемых
в · ниципальную собственность

«Вильi,ортского сельского поселение» .

. j ~

N!:z 36

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. NQ 131-
. «06 общих принцилах организации местного самоуправления в

Р ': ссийской Федерации», с законом Пермского края от 16 мая 2011 NQ 768-ПК
порядке разграничения имущества, находящегося в собственности

образований Пермского края», У ставом Вильгартекого

. с _ун~ского 110селения , Совет депутатов Вильгартекого сельского поселения ·

Р ~IUЛ(:T:

Утвердить перечень объектов муниципальной собственности

Чсрдынского муниципального района, безвозмездно пер~даваемых в

муr;иiщпальную собственность муниципального образования

«Вилi., rортского сельского поселение», согласно приложению.

' ' 2 .. Ко1прол· ,, за исполнением настоящего решения оставляю за собой

·ПОССЛС~rИ5f
:~

: .. ..;·' .· ji

р ITJei·JИe ПрИНЯ'Т',(J -J2.o9:1:014-r1,f
Н заселании Совета депутft'I}}Й

Л. С.Ярославцев

- .·. "· ·: .. · ·. ·:-~·=- .·.~ . : · .. ·- ... ·~· --- . ··· ~ · ..... ,. . . ~ - .. ~ .• . ···-
'"'""""':"'"; "~

~- ~~~ Иде'н-т11q)';-"'"~.

п/ . иканион ~- -·· . -~--- ·- --. ----·--- _________ _
n · .

1

ный l<Од . \1и'юrст.ерства • Территоrи · _· Отрас:ш

, организа ' (ведомства) в ив ОКА ТО 1 народН<?ГО .
· ОКОГУ : хозяйства в

1

ЦИИ ts

1 окпо 1
1

1

.
1 i

1 1
'

1 2 1 " 4 5 1
..)

1 !
'

1

2

3

- -- L___ ---~- - ~ -- - - - -- - - - -

;

1

1

1

организации,

Иi\rущества

б

1

1

i
j Часть жилого 1

дома в виде

квартиры N~ 1,
общей S- 47,8

кв. м

Скважина,

глубина -55
метров, общая

s -6 кв.м

Скважина,

глубина- 55
метров, общая

s -31 кв .м

-

специа

честонахождения j :1изаци
ществ '

1

1

7 8
Пермский край

Чердынский

район с . Вильгерт

ул. Логовая, 16

Пермский край

Чердынский

район , с.Камгорт

. ул. Средняя от
дома 1 2а в 2

метрах

Пермский край

Чердынский

район, с.

Вильгерт ул.

Трактовая от

дома 26а в 5
метрах на восток.

. остаточная
1

о f

1

стоимость

. основных
фондов(по

последнюю

отчетную

дату),

тыс .руб .

9
00/00

00100

00100

. ·~ ·· '

, ~~~~~~::~~:
-r' П'ерСОНаJШ (ПО
. состоянию на- .
1

оследнюю

! дату). чел.

10

1

... ... . ,. .. ·...... ... . .· ., -·~ ···· ··- ••.. · ... .. .., .. _ .......... , . .,.
1
'"'-; ··--· ... ..... ·> .. .. ...... .... . ..... ..i . ·• -х·ж -- ..•. ,.,6 . 1 ...... г 5 .. .._ ...... т · ·. н----· -8 .... · .. ми ···· · -е·· · ...... · · ··т•--, ···-· к·· w·•·•: .... ,•pr ·•-•а -i·;ooii>• ····-- "i • i·' i'i'o;~ ·-·oilioi ' 'i('if''ii--io